
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
Istituto Comprensivo Statale “Ai nostri caduti”  

Via Pietro Nenni 2 - 20056 Trezzo sull’Adda (Mi) 
 

Scuola dell’Infanzia Trezzo-Scuole Primarie Trezzo e Concesa-Scuola Secondaria di I Grado Trezzo 
Cod.Fisc.: 91546630152 - Cod.Mecc.: MIIC8B2008 - Cod.Univ.Uff.: UFY1XJ 

TEL.: 02.90933320 - MAIL: MIIC8B2008@istruzione.it - PEC: MIIC8B2008@pec.istruzione.it 

WEB: www.ictrezzo.edu.it 
 

Circ. n. 260                                                                                                      Trezzo sull’Adda, 10/04/2021 

 
AI DOCENTI 

SECONDARIA 
  

 

Oggetto: RINVIO Consiglio di Plesso del 27.4.2021 Secondaria 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

-Visto il Calendario delle Attività Funzionali all’Insegnamento Scuola Secondaria a.s.2020-
2021, approvato nel Collegio Docenti Secondaria del 5.11.2020 con Delibera n. 87 e 
aggiornato nel Collegio Docenti Unificato del 20.1.2021 con Delibera n. 114; 
 

-Verificata con il Responsabile di Plesso, Prof.ssa Cantù, l’opportunità di rinviare ad altra data 
il Consiglio di Plesso previsto per il 27.4.2021; 
 

-Per i poteri decisionali che gli competono, stante l’urgenza e con il vincolo della successiva 
ratifica da parte del Collegio Docenti Unificato del 28.4.2021; 
 

DISPONE 
 

1. Il rinvio ad altra data del Consiglio di Plesso Scuola Secondaria programmato per il 
27.4.2021; 

 

2. Che questo provvedimento, adottato con il consenso del Responsabile di Plesso e 
stante l’urgenza, sia sottoposto alla ratifica del Collegio Docenti Unificato del 28.4.2021. 

 

               Grazie per l’attenzione. Un cordiale saluto. 

 
                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                        Dott.ssa Patrizia Santini 
 

                                                                                            Atto firmato digitalmente ai sensi della Legge 82/2005 
 
 

Documento informatico conservato all’interno del registro protocollo AOO/ufficio protocollo. 

 
 

 

Suggerita dal Covid  Ricorda che gli aerei decollano contro vento, non con il vento a favore (Henry Ford) 
 
con il  

 

http://www.ictrezzo.edu.it/

		2021-04-10T11:54:24+0200




